
       Полиэстер
              Композитное                       
               ременное
                   крепление

                   
                        наше полиэстеровое           
                  крепление, сделанное 
             из высокопрочного полиэстерового    
        текстильного волокна.

             • Крепкое, как сталь

• Никаких острых краев, 
которые могли бы повредить 

Вашу продукцию

• Не ржавеет и не гниет

• Стойкое ко всем погодным 
условиям и ультрафиолетовому 

излучению

• Высокая линейная и системная 
прочность

• Высокая способность 
амортизировать удары во время 

транспортировки, сохранение 
высокого натяжения вследствие  
упругого удлинения и «памяти» 
даже при мнущейся упаковке .

• Не растягивается

• Быстродействующее и легкое в 
обращении

• Высокая прочность в 
поперечном направлении

                 



С гальваническим покрытием: Эти стандартизированные стяжки используются в 
комбинации с нашим полиэстеровым креплением (Композит), доступная ширина 
от 13 до 35 мм (1/2 до 1 1/3 дюйма).  Фосфатированные: В комбинации с нашим 
полиэстеровым креплением (Композит), мы достигаем более высокой системной 
прочности по сравнению с гальванизированными стяжками, доступная ширина от 13 
до 35 мм (1/2 до 1 1/3 дюйма. 

Для каждого типа Strap2000 у 
нас есть специализированные 
натяжные механизмы, 
подходящие для того, чтобы 
стянуть до 50 мм (1 1/3 дюйма).

Диспенсеры Strap 2000 разработаны, чтобы обеспечить 
надежное хранение и быстрое применение  наших 
полиэстеровых крепежных  ремней.  Наши диспенсеры   
доступны в мобильном исполнении  со  встроенной 
системой  поддержания натяжения и  натяжным механизмом,  
предоставляя пользователю полноценную крепежную систему, 
которая может легко использоваться в большинстве случаев.

Диспенсеры Strap2000

Натяжной механизм 
Strap2000

Любая система сильна настолько, насколько 
силен ее самый слабый компонент. Это 
делает высококачественную, надежную стяжку 
чрезвычайно важным элементом.

Для нашего Strap2000, мы поставляем все 
необходимые приспособления, такие как

Стяжка Strap2000 

Приспособления & технические данные:

Поскольку оптимальная упаковка ремнями  сильно зависит от конкретных 
условий Вашего применения, наша команда экспертов будет рада помочь 
и посоветовать Вам наиболее подходящее решение  для Ваших  условий.

Тип Ширина Прочность 
на разрыв

Длина на 
катушку

шт. в 
коробке из 

картона

Упаковок в 
паллете

Тип 
стяжки

GW 40   K 13 mm
1/2"

300 daN
674 lbs.

1.100 m
3.609 ft.

2 coils 24 boxes B4

GW 50   K 16 mm
5/8"

425 daN
955 lbs.

850 m
2.789 ft.

2 coils 24 boxes B5

GW 55   K 16 mm
5/8"

550 daN
1.236 lbs.

600 m
1.969 ft.

2 coils 24 boxes B5

GW 60   K 19 mm
3/4"

475 daN
1.067 lbs.

600 m
1.969 ft.

2 coils 24 boxes B6

GW 65   K 19 mm
3/4"

625 daN
1.405 lbs.

500 m
1.641 ft.

2 coils 24 boxes B6

GW 85   K 25 mm
1"

785 daN
1.764 lbs.

500 m
1.641 ft.

2 coils 24 boxes B8

GW 86   K 25 mm
1"

925 daN
2.079 lbs.

450 m
1.476 ft.

2 coils 24 boxes B8

GW 105 K 32 mm
1 1/4"

1.500 daN
3.372 lbs.

300 m
985 ft.

2 coils 24 boxes B10

Strap2000
Тканое Полиэстеровое 

Крепление Ремнями

Strap2000
Полиэстеровое 

Композитное 
Крепление Ремнями                      

 Lash2000
Система 

крепления груза

Бумажные 
крепежные 
мешки

Полипропиленовые 
тканые крепежные мешки

Крепление груза 
внутри контейнера

 Тенты для защиты 
груза в контейнере

 Протекторы краев

Металлические проволочные стяжки

Бесшовные стяжки                     

ИнтерТрансПак. Транспортная 
упаковка – это важно! 
+7 (495) 775 31 75
www.intertranspak.ru


