

Strap₂₀₀₀

Полиэстер Композитное ременное крепление

- Крепкое, как сталь
- Никаких острых краев, которые могли бы повредить Вашу продукцию
- Не ржавеет и не гниет
- Стойкое ко всем погодным условиям и ультрафиолетовому излучению
- Высокая линейная и системная прочность
 - Высокая способность амортизировать удары во время транспортировки, сохранение высокого натяжения вследствие упругого удлинения и «памяти» даже при мнущейся упаковке .
 - Не растягивается
- Быстrodействующее и легкое в обращении
 - Высокая прочность в поперечном направлении



Strap₂₀₀₀
наше полиэстеровое
крепление, сделанное
из высокопрочного полиэстерового
текстильного волокна.

Приспособления & технические данные:

Тип	Ширина	Прочность на разрыв	Длина на катушку	шт. в коробке из картона	Упаковок в паллете	Тип стяжки
GW 40 K	13 mm 1/2"	300 daN 674 lbs.	1.100 m 3.609 ft.	2 coils	24 boxes	B4
GW 50 K	16 mm 5/8"	425 daN 955 lbs.	850 m 2.789 ft.	2 coils	24 boxes	B5
GW 55 K	16 mm 5/8"	550 daN 1.236 lbs.	600 m 1.969 ft.	2 coils	24 boxes	B5
GW 60 K	19 mm 3/4"	475 daN 1.067 lbs.	600 m 1.969 ft.	2 coils	24 boxes	B6
GW 65 K	19 mm 3/4"	625 daN 1.405 lbs.	500 m 1.641 ft.	2 coils	24 boxes	B6
GW 85 K	25 mm 1"	785 daN 1.764 lbs.	500 m 1.641 ft.	2 coils	24 boxes	B8
GW 86 K	25 mm 1"	925 daN 2.079 lbs.	450 m 1.476 ft.	2 coils	24 boxes	B8
GW 105 K	32 mm 1 1/4"	1.500 daN 3.372 lbs.	300 m 985 ft.	2 coils	24 boxes	B10

Для нашего Strap2000, мы поставляем все необходимые приспособления, такие как

Стяжка Strap2000

Любая система сильна настолько, насколько силен ее самый слабый компонент. Это делает высококачественную, надежную стяжку чрезвычайно важным элементом.



С гальваническим покрытием: Эти стандартизованные стяжки используются в комбинации с нашим полиэстеровым креплением (Композит), доступная ширина от 13 до 35 мм (1/2 до 1 1/3 дюйма). **Фосфатированные:** В комбинации с нашим полиэстеровым креплением (Композит), мы достигаем более высокой системной прочности по сравнению с гальванизированными стяжками, доступная ширина от 13 до 35 мм (1/2 до 1 1/3 дюйма).

Натяжной механизм Strap2000

Для каждого типа Strap2000 у нас есть специализированные натяжные механизмы, подходящие для того, чтобы стянуть до 50 мм (1 1/3 дюйма).



Диспенсеры Strap2000

Диспенсеры Strap 2000 разработаны, чтобы обеспечить надежное хранение и быстрое применение наших полиэстеровых крепежных ремней. Наши диспенсеры доступны в мобильном исполнении со встроенной системой поддержания натяжения и натяжным механизмом, предоставляя пользователю полноценную крепежную систему, которая может легко использоваться в большинстве случаев.



Поскольку оптимальная упаковка ремнями сильно зависит от конкретных условий Вашего применения, наша команда экспертов будет рада помочь и посоветовать Вам наиболее подходящее решение для Ваших условий.

Strap2000

Тканое Полиэстеровое
Крепление Ремнями

Strap2000
Полиэстеровое
Композитное
Крепление Ремнями

Lash2000
Система
крепления груза

Бумажные
крепежные
мешки



Полипропиленовые
тканые крепежные мешки

Крепление груза
внутри контейнера

Тенты для защиты
груза в контейнере

Протекторы краев

Металлические проволочные стяжки

Бесшовные стяжки



ИнтерТрансПак. Транспортная
упаковка – это важно!
+7 (495) 775 31 75
www.intertranspak.ru